
令和 8 年 1 月 20 日 

公益社団法人 東京都臨床検査技師会 

会員の皆さま 

公益社団法人 東京都臨床検査技師会 

青年育成委員会 

都臨技交流会のご案内 

拝啓 小寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、青年育成委員会主催による都臨技交流会を下記のとおり開催いたします。 

会員の皆さま同士の交流を深めていただける場にしたいと考えております。 

ぜひお気軽にご参加いただけましたら幸いです。 

敬具 

記 

１． 日時：令和 8 年 2 月 28 日（土） 18 時 00 分（受付：17 時 30 分～） 

２．会場：ビヤホールライオン新宿店 6F 宴会場 

   東京都新宿区新宿 3-28-9 新宿ライオン会館 6F 

３．会費：5,000 円（受付時に集めさせていただきます） 

４．定員：75 名（先着順） 

申込締め切りは令和 8 年 2 月 14 日（土）まで ※定員に達し次第、受付終了 

2 月 21 日（土）まで              以上 

※参加申込につきましては、Google フォームより受け付けます。 

下記 QR コードまたは URL よりお申し込みください。 

Google アカウントをお持ちでない場合、または新規作成を希望されない場合は、 

お問い合わせ先までご連絡ください。 

 

 

 

（URL：https://forms.gle/q6nu2obYYUYH98ms6） 

【お問い合わせ先】 

青年育成委員会 交流会担当  

E-mail：seinen_ikusei＠tmamt.or.jp（※＠を半角にして送信してください） 

https://forms.gle/q6nu2obYYUYH98ms6

